

ODBĚRATEL	IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH!	Číslo objednávky	180093/02
Fakturační adresa	Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj	ISS stavirade s.r.o. Březinova 745/27a 616 00 Brno-Žabovřesky ČESKÁ REPUBLIKA	
Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika			
Typ organizace	Organizační složka státu	IČ 29303192	DIČ CZ29303192
		Datum vystavení	07.08.2018
		Datum dodání od	do 30.09.2018
		Doprava	dodavatelské dispozice
		Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás opravu rozvodů vody a výměnu armatur otopných těles v budově na Moravském náměstí 1/1 v Brně v rozsahu cenové nabídky ze dne 7.8.2018, která je přílohou této objednávky.

"Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv."

Název položky	Množství (M)	Cena/(M)	Cena celkem
Oprava rozvodů vody a vým. armatur otopných těles	1.00	93 691.00	93 691.00
Vyřizuje		Cellkem	93 691.00 Kč
E-mail			
Schválil(a)			
Razítko a podpis ..			

Uvedená cena je včetně DPH.

Potvrzení příjeti objednávky.

V Brně dne 9.8.2018

ISS
Březinova 745/27a, 616 00 Brno

ROZPOČET - OPRAVA ROZVODŮ VODY A VÝMĚNA ARMATUR OTOPNÝCH TĚLES

Stavba: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - oprava rozvodů vody a vým. arm. otop. těles

Objekt: Moravské náměstí 1/1, Brno

JKSO:

IČO: 29303192

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zpracoval: [REDACTED]

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Datum: 7.8.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				77 430,50	0,000
	735	Otopná tělesa				23 750,00	0,000
1	735119140.V01	Zamrazení a demontáž radiátoru	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
2	735119140.V02	Zpělná montáž radiátorů článkových vč. výměny kohoutu	ks	2,000	2 850,00	5 700,00	0,010
3	735119140.V03	Výměna kohoutu radiátoru článkových vč. dodávky	ks	9,000	1 450,00	13 050,00	0,010
	722	Vnitřní vodovody				42 680,50	0,163
4	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,000	403,50	7 263,00	0,068
5	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	34,000	463,50	15 759,00	0,088
6	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastu	soubor	1,000	364,50	364,50	0,000
7	722181126	Ochrana vodovodního potrubí Tubex 22/15mm	kus	18,000	37,50	675,00	0,002
8	7221811261	Ochrana vodovodního potrubí Tubex 35/15mm	kus	34,000	43,50	1 479,00	0,003
9	7221811262	Propojení na stávající rozvod	kus	6,000	675,00	4 050,00	0,001
10	7221811263	Demontáž starého potrubí vody vč. přichystání přípojných bodů	kus	1,000	975,00	975,00	0,000
11	7221811264	Odpojení starých nepolébných potrubí vody	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
12	7221811265	Vysekání drážky pro vodovodní potrubí	kus	1,000	8 125,00	8 125,00	0,000
13	7221811266	Kohout kulový vodní DN 25 D+M	kus	2,000	487,50	975,00	0,000
14	7221811267	Kohout kulový vodní DN 20 D+M	kus	2,000	330,00	660,00	0,000
15	7221811268	Kohout kulový vodní DN 15 D+M	kus	2,000	277,50	555,00	0,000
	723	Ustatní				11 000,00	0,007
16	723111202	Doprava materiálu a pracovníků	kompl.	1,000	2 500,00	2 500,00	0,007
17	723111203	Stavební připomoci - zázdení drážek	kompl.	1,000	8 500,00	8 500,00	0,007

Celkem bez DPH

77 430,50

0,171

Celkem vč. DPH

93 690,91

ISS STAV

ISS
B